
C/M/S' Derks Star Busmann

OPENBAAR VERSLAG EX.ARTIKEL 7 3 A FAILLISSEMENTS\MET

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer 14 Datum: 24 september 2009

Gegevens ondememing

FaillissementsnuÍrmer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aarfial

Verslag¡leriode

Bestede tren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Altitude Software B.V.

gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te

(3542 AW) Utrecht aan de SavannahweglT

03.0074F

18 februari 2003

Ivft B. ten Doesschate

Mr R.H.C. Jongeneel

Software voor callcenters

Zie eerdere verslagen

zie eerdere verslagen

I maart2009 tot en met 23 september 2009

Mr B. ten Doesschate: I uur en 25 minuten

478 uur



Clvl/S/ Derks Star Busmann
1. Inventarisatie

Ook in deze verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen voorgedaan. Voor de

stand van zakenin de procedure tegen E-Millennium wordt venvezen naar punt 8.2.

1.1 Directie en organisatie

Zie eerderc verslagen.

Andere activa

1.2 Beschrijving

Op de boedelrekening stond per 16 september 2009 een saldo van €,997.432,68.

8. Crediteuren

8.1 Aantal concurrente crediteuren

Zie eerderc verslagen.

8.2 Bedrag concurrente crediteuren

ZievoÅge verslag.

Tegen het vonnis d.d. 4 februari 2009 heeft E-Millennium hoger beroep ingesteld. De

memorie van grieven van E-Millennium is nog niet genomen. Naar aanleiding van (het

in het vooruitzicht stellen van) een peremptoirstelling, kan de memorie van grieven in

de maand november 2009 tegemoet worden gezien.

8.3 Vervachte wijze van aftvikkeling

Met het oog op het door E-Millennium ingestelde hoger beroep, kunnen hierover thans

nog geen uitspraken worden gedaan.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator geen nadere informatie ontvangen van

(de advocaat van) de crediteur Powerware.

Faillissementsverslag nummer 14
Inzake: Faillissement Altitude Software B.V.

Pagina 2



C1M/S' Derks Star Busmann

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 85250
3508AG UTRECHT
Tel: 030 21 21 524
Fax:030 2121 164
E-mail : barent.tendoesschate@cms-dsb. com

Bij dit verslag zijn de volgende bijlagen gevoegd:

Bijlage I

Bijtage II

rekeningafschrift nummer 5 d.d. 16 september2009 boedelrekening

urenspecificatie verslagperiode

Utecht.24

Faillissementsverslag nummer 14
lnzake: Faillissement Altitude Software B.V.

Pagina 3



iiii KAS BANK
C O M M I T T E D  S I N C E  1 8 O 6

Overzicht geldreken in g

oo-70-42467
De heer mr B. ten Doesschate
Postbus 85250
3508 AG UTRECHT

P.0. Box 24001,1000 DB Amsterdam, The Nethertands T: +31 20 557 59 I l
Spuistraat L72, 7072 VT Amsterdam, The Nethertands F: +31 20 557 61 0?

EURO
rel(ening-courant
Brc
KÀSÄt{t2À

rekeningnr

22.29.98.rL3
IBAN

rrL74KÀSÀ0222998113

De heer nr B. ten Doesschate q.q. curator
in het faillissenent va¡ Àltitude Softcare
h/o Altidude Softr¡are (F.nr.03.0074-D)

blad

s/ool

. i j  r '1.,, '  .

o

@

E: info@kasbank.com
I: www.kasbank.com

Swift Kasa n[ 2a
Trade Reg no 33001320



10204181
Verslagnummer
Verslagperiode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris
Rechtbank

- Altitude/Surseance
1 4
11312009 tlm 231912009

Mr. B. ten Doesschate
03.0074F
Altitude Softivare B.V.

Mr. R.H.C. Jongeneel
Amsterdam

0528 - Erkens, P.J.G. Sub Vm

0:55

Sub Vm

0:20

Sub Um

0:00

Niet¡w

0:00

Nieuw

0:00

0:00

Totaal

0r55

Totaal

0:20

Totaal

2115

3:30

2:15

3:30

0594 - Liempdt, G.P. van

2063 - Eekhof, H.R.

Totaal A

F - Faillissement
0111 - Groenewegen, J.L.M.

0217 - Doesschate, B. ten

Totaal 0217 - Doesschate, B. ten

0322 - Storm, S.E.

Totaal0322 - Storm, S.E.

Sub Um Nieuw Totaal

l1 :30

Totaal

278:30

Totaal

0:15

Totaal

0:15

Totaal

49t20

Totaal

9:00

0368 - Mathijssen, M.C.

0387 - Bos, D.J.

I l :30

Sub t/m

278:30

Sub Um

0:15

Sub Vm

0:15

Sub t/m

49220

Sub Vm

0:00

Nieuw

0:00

Nieuw

0:00

Nieuw

0:00

Nieuw

0:00

Nieuw

Totaal 0387 - Bos, D.J.

0389 - Haas, F.E.



TIJ DREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

0595 - Schenk, J.W.A.

Totaal 0595 - Schenk, J.W.A.

2018 - Segers, V.M.

Nieuw

0:00

Nieuw

0:00

0:00

Sub Um

0:15

Sub Um

1:45

350:50

Totaal

0 :15

Totaal

1:45

350r50Totaal F

F0l - Faillissement Inventarisatie
0217 - Doesschate, B.ten

lotaaa 0217 - Doesschate, B. ten

2063 - Eekhof, H.R.

Totaal 2063 - Eekhof H.R.

Nieuw

0r00

Nieuw

0:00

0:00Totaal FOl

F03 - Faillissement Activa

Sub Um

0:20

Sub lm

28:35

28:55

Totaal

0:20

Totaal

28:35

28:55

Sub Um

O:25

0:25

Nieuw

0:00

0:00

Totaal0217 - Doesschate, B. ten

,
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten

Totaal F03

F04 - Faillissement Debiteuren

0:25

0:25

0217 - Doesschate, B. ten Sub Um Nieuw

0:00

0:00

Totaal

0:05

0:05

fotaal 0217 - Dossschate, B. ten

Totaal F04

F05 - Faillissement Bank / Zekerheden

0:05

0:05

0217 - Doesschate, B. ten

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Totaal F05

FO6 - Faillissement Doorstart / Voortzetting

Sub Um

l :05

Sub Vm

Nieuw

0:00

Nieuw

0:00

0:00

0:50

l :55

Totaal

l :05

Totaal

0:50

l :55



TIJ DREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

0217 - Doesschate, B. ten

TotaalO2lT - Doesschate, B. ten

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Totaal F06

Sub Um

l : 1 5

Sub Um

Nieuw

0:00

Nieuw

Totaal

l : 1 5

Totaal

2:30

3:¡t5

0:00

0:00

2:30

3:45

F07 - Faillissement

65:20

65:20Totaal F07

F08 - Faillissement Crediteuren
0217 - Doesschate, B. ten

2063 - Eekhof, H.R.

Sub Vm Nieuw Totaal

9:35

Totaal

0:¿15

10:20

0:30

Totaal F08

F09 - Faillissement Rechtbank

0217 - Doesschate, B. ten

2043 - Hunfeld, M.J.N.M.

Sub Um

Sub Um

0:10

12:25

Nieuw

Nieuw

0:00

0:20

Totaal

l2:35

Totaal

0:10

12i45Totaal F09

F09.1 - Faillissement Procedure I

0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Niet¡w Totaal



| 3/8/2Ooglconespondentie aan derden lPierson | | 9:991
0:00 0:05

Totaal F09.1 0:00 0:05

0:05

0:05

0217 - Doesschate, B. ten Sub lm

0:05

0:05

476:35

Nieuw

0:00

0:00

1=25

Totâal 0217 - Doesschate, B. ten

Totaal T

Totaal geschreven uren


